债券代码: 127678. SH 债券简称: PR 含山债

债券代码: 1780263. IB 债券简称: 17 含山债

含山县城市建设投资有限公司关于公司总经理、董事长兼 法定代表人、董事、监事发生变动的公告

本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在任何虚假 记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承 担相应的法律责任。

一、人员变动的基本情况

(一)原任职人员的基本情况

- 1、陈学刚,男,汉族,大专学历,1977年10月生,历任发行人 融资管理部经理、总经理、董事长兼法定代表人。
- 2、张春风,男,汉族,本科学历,1982年1月生,历任发行人综合部副经理、董事。
- 3、张成强,男,汉族,1976年7月生,历任发行人工程预算部科员、副经理及经理;含山县城乡建设公司法人代表,发行人董事、总经理。
- 4、林翠, 女, 大专学历, 1973年10月生, 历任发行人计划财务 部副经理、监事。
- 5、夏正全,男,大专学历,1973年10月生,历任发行人工程部 副经理、监事。
- 6、蒋伯玉,男,专科学历,1972年3月生,历任发行人工程管理部副经理、监事。

- 7、许文平, 男, 大学学历, 1968年10月生, 历任经信委国资办副主任, 兼任发行人监事。
- 8、卫劲松,男,专科学历,1978年6月生,历任审计局经贸投资审计室主任,兼任发行人监事。

上述同志因工作原因,不再担任公司董事长、总经理兼法人代表、董事、监事等。

(二)人员变动的原因和依据

根据发行人股东 2023 年 1 月 29 日出具的股东会决议,选举王训斌任发行人董事、董事长兼法定代表人,贾冰雪、王明敏任发行人董事;免去陈学刚发行人董事、董事长兼法定代表人职务,免去张成强发行人董事职务;选举汪静、裴健担任发行人监事,免去许文平、卫劲松发行人监事职务。

根据发行人 2023 年 1 月 30 日的董事会决议(城投董[2023]03 号),选举王训斌为公司总经理,免去张成强总经理职务。

根据发行人 2023 年 1 月 30 日的职工代表大会决议,选举孙龙担任公司职工监事,免去林翠、夏正权、蒋伯玉职工监事职务。

(三)新聘任人员的基本情况,

- 1、王训斌,男,大专学历,1968年2月生,历任发行人工程部经理,现任发行人董事长、总经理兼法定代表人。
- 2、王明敏,女,大学学历,1988年9月生,历任工程部职员, 现任发行人董事。
- 3、贾冰雪,女,大学学历,1990年12月生,历任综合部副经理,现任发行人董事。
- 4、汪静, 女, 大专学历, 1981 年 8 月生, 历任含山县审计局科员, 现任发行人监事。

- 5、裴健,男,大专学历,1985年12月生,历任工程部职员,现任发行人监事。
- 6、孙龙, 男, 大学学历, 1988年2月生, 历任综合部职员, 现任发行人职工代表监事。

上述同志的任职符合《公司法》等相关法律法规及公司章程的有关规定,上述同志不存在被调查、被采取强制措施情形或严重失信行为。

(四)人员变动所需程序及其履行情况

上述人员变动均履行了必要的任命程序,变动合法合规。

二、影响分析和应对措施

上述人员变动不会对发行人公司治理、日常管理、生产经营及偿债能力产生不利影响。

特此公告。

(本页以下无正文)

(本页无正文,为《含山县城市建设投资有限公司关于公司总经理、董事长兼法定代表人、董事、监事发生变动的公告》的签章页)

